
государственное бюджетное учреждение здравоохранения 
«Самарский областной медицинский информационно-аналитический 

центр» 
(МИАЦ) 

ПРИКАЗ 

от «23» января 2024г. № ^ Л ^ 

Самара 

О внесении изменений в прейскурант цен 
на платные услуги (работы) 

В целях оптимизации деятельности государственного бюджетного 

учреждения здравоохранения «Самарский областной медицинский 

информационно-аналитический центр» по оказанию услуг (выполнению 

работ) на возмездной основе ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в прейскурант цен на платные услуги (работы) на 2024 год, 

утвержденный приказом директора МИАЦ от 07.09.2023г. № 97-п 

следующие изменения: 

- в разделе I. «Информационно-техническое обслуживание» внести 

пункты согласно Приложению к настоящему приказу. 

2. Настоящий приказ вступает в силу с 19.01.2024г. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

И.о. директора В.В.Фролов 



Приложение 
к приказу МИДЦ 

от "23" января 2024 г. № 3 -п 

ЕЙСКУРАНТ цен на платные услуги (работы) на 2024 гол 

q j c 

n/n 
Наименовяние услуги (работы) Наименование 

единицы услуги (работы) 
Цена ia единицу 
услуги(работы) 
(в т.ч. НДС 20%) 

1. ИН| 

12. 

13. 

14. 

(юрмяционно-техническое обслуживание: 

Настройка лабораторного исследования в ЛИС ЕМИАС для 
неподведомственных медицинских учреждений МЗ СО 

Настройка исследования в МО формирующие направления во внешние 
неподведомственные медицинские учреждения МЗ СО 

Настройка интеграции с внешней лабораторной информационной сиситемой 
Единой медицинской информационно-аналитической системы (ЕМИАС) 
Самарской области 

единица 

единица 

час 

1 575.00р 

1 575.00р. 

2 055,00р. 

Страница 1 


